ПРОТОКОЛ
Совместного заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности и антитеррористической комиссии Молчановского района

29  января 2018 г.                                                                                        № 1                                                                                                    11: 00				с. Молчаново

  	  ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ НА ЗАСЕДАНИИ:
 Сальков Юрий Юрьевич – Глава Молчановского района, председатель КЧС и ПБ, председатель АТК.
           ПРИНИМАЮТ УЧАСТИЕ В РАБОТЕ ЗАСЕДАНИЯ:
	Члены КЧС и ПБ:  по списку – 22   присутствует - 18
           Члены АТК: по списку -16   присутствует - 15
Повестка:
	  1. О мероприятиях по обеспечению безопасности антитеррористической защищенности мест массового пребывания л СЛУШАЛИ:
 Кулебина Зинаида Ивановна – специалист 1 категории по ГО и ЧС Управления по вопросам жизнеобеспечения и безопасности, секретарь АТК, КЧС и ПБ.
		2.  Расчет потребности  источников наружного противопожарного водоснабжения расположенных в сельских  поселениях района.
СЛУШАЛИ:
Раченков Дмитрий Сергеевич –   начальник ПСЧ 8 ФГКУ «3-й отряд ФПС по Томской области».
Глав сельских поселений.
           3. О проведении ледовзрывных работ на переправе с. Нарга –                    с. Могочино через реку Обь.
           СЛУШАЛИ:
Сальков Юрий Юрьевич – Глава Молчановского района, председатель КЧС и ПБ, председатель АТК.
Раченков Дмитрий Сергеевич - начальник ПСЧ 8 ФГКУ «3-й отряд ФПС по Томской области».
Зубарева Александра Ивановича – старший государственный инспектор центра ГИМС Томской области по Молчановскому району.
Детлукова Алла Владимировна – Глава Могочинского сельского поселения.
[image: ]
image1.emf